
Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

 

  

 

 

 

PORTARIA Nº 15.813, DE 08 DE MAIO DE 2025 
Autoriza servidor a dirigir veículos da Prefeitura Municipal. 
 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância 
Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, 
RESOLVE: 
Art. 1º - Autorizar a partir desta data, o senhor Benedito Rômulo 
Fonseca Júnior, matrícula 5842, Assessor de Departamento, portador 
da Carteira Nacional de Habilitação n.º ***50066***, categoria “AB”, 
a dirigir veículos da Frota Municipal conforme sua categoria de 
habilitação. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 
Estância Turística de Paraibuna, 08 de maio de 2025. 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS 
Prefeita Municipal 
_______________________________________________________ 
PORTARIA Nº 15.814, DE 08 DE MAIO DE 2025 
Autoriza servidora a dirigir veículos da Prefeitura Municipal. 
 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância 
Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, 
RESOLVE: 
Art. 1º - Autorizar a partir desta data, a servidora Juliana Aparecida 
Diogo, matrícula 3497, Agente Operacional, portadora da Carteira 
Nacional de Habilitação n.º ***741503***, categoria “B”, a dirigir 
veículos da Frota Municipal conforme sua categoria de habilitação. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 
Estância Turística de Paraibuna, 08 de maio de 2025. 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS 
Prefeita Municipal 
_______________________________________________________ 
PORTARIA Nº 15.815, DE 08 DE MAIO DE 2025 
Autoriza servidora a dirigir veículos da Prefeitura Municipal. 
 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância 
Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, 
RESOLVE: 
Art. 1º - Autorizar a partir desta data, a servidora Renata Aparecida 
de Moura Campos, matrícula 5844, Coordenador da Casa Abrigo, 
portador da Carteira Nacional de Habilitação n.º ***791346***, 
categoria “B”, a dirigir veículos da Frota Municipal conforme sua 
categoria de habilitação. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 
Estância Turística de Paraibuna, 08 de maio de 2025. 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS 
Prefeita Municipal 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA 
HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 
 
A Senhora Prefeita Municipal, à vista do parecer conclusivo exarado 
pela Comissão de Pregão, nos autos do processo licitatório abaixo 
relacionado, torna pública a homologação do certame e a 
adjudicação de seus respectivos objetos conforme segue: 
Pregão Eletronico N°. 0032/2025. Processo Administrativo N°. 
3535606.413.00003664/2025-11. Objeto: ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
SUPRESSÃO DE ÁRVORES, PARA ATENDIMENTO DO DEPARTAMENTO 
MUNICIPAL DE AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE 
DA PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA, PELO 
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. Adjudicatária: INOVAR SOLUÇÕES 
AMBIENTAIS LTDA (Valor R$: 126.000,00). 
 
Paraibuna/SP, 09 de maio de 2025. 
Heloisa Antunes de Faria Santos 
Prefeita Municipal 
 
 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 745                  12 DE MAIO DE 2025 

 

 

 

 

 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

SEÇÃO 1 – Poder Executivo SEÇÃO 3 – Contratos Públicos 


